
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK RVE 

Số: 352/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đăk Rve, ngày 31 tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc điều động công chức 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RVE 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của 

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 31/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định trách nhiệm, quyền hạn và 

phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và 

người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc thẩm quyền của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Thông báo số 99-TB/ĐU ngày 19 tháng 12 năm 2025 của Ban 

Thường vụ Đảng ủy xã về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Lương Văn Khang, sinh ngày 27/7/1978; Công chức 

Phòng Kinh tế đến nhận công tác tại Trung tâm cung ứng Dịch vụ công ích xã Đăk 

Rve, kể từ ngày 01/01/2026. 

Nhiệm vụ cụ thể do Giám đốc Trung tâm cung ứng Dịch vụ công ích xã Đăk 

Rve phân công. 

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Lương Văn 

Khang được hưởng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã 

hội, Giám đốc Trung tâm cung ứng Dịch vụ công ích, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và ông Lương Văn Khang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                      
- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Huỳnh Ngọc Phong 
 


		HUỲNH NGỌC PHONG
	2025-12-31T20:08:24+0700
	Signer's office
	HUỲNH NGỌC PHONG
	Signing document


		2026-01-01T08:49:11+0700




